— (68) —

§. 20. Harum lemmatum ope ex prima aequatione,  
vbi pro lemmate primo est  $k = B + C$ , elicimus  $f' : n = \frac{Bn}{\alpha} + \frac{Cn}{\alpha}$ ,  
hinc igitur pro secunda aequatione erit

$$Bf' : (n - \beta) = B^2 \frac{(n - \beta)}{\alpha} + BC \frac{(n - \beta)}{\alpha} \text{ et}$$

$$Cf' : (n - \gamma) = C^2 \frac{(n - \gamma)}{\alpha} + BC \frac{(n - \gamma)}{\alpha},$$

---

$$\text{Summa } = \frac{BB}{\alpha} (n - \beta) + \frac{zBC}{\alpha} (n - \frac{\beta - \gamma}{2}) + \frac{CC}{\alpha} (n - \gamma),$$

quae formula quia ex tribus constat partibus, singulas cum  
lemmate secundo conferri oportet, ac pro prima parte erit  
 $k = \frac{BB}{\alpha}$  et  $\lambda = \beta$ , pro secunda parte est  $k = \frac{zBC}{\alpha}$  et  
 $\lambda = \frac{\beta + \gamma}{2}$ , pro tertia parte est  $k = \frac{CC}{\alpha}$  et  $\lambda = \gamma$ , vnde ex  
omnibus simul sumtis colligitur:

$$f'' : n = \frac{BB}{2\alpha^2} (n + \alpha - 2\beta) + \frac{zBC}{2\alpha^2} n (n + \alpha - \beta - \gamma)$$
$$+ \frac{CC}{2\alpha^2} n (n + \alpha - 2\gamma).$$

§. 21. Progrediamur iam ad aequationem tertiam, ac  
pro eius membro dextro habebimus:

$$Bf'' : (n - \beta) = \frac{B^3}{2\alpha^2} (n - \beta) (n + \alpha - 3\beta)$$

$$+ \frac{zBB^2}{2\alpha^2} (n - \beta) (n + \alpha - 2\beta - \gamma) + \frac{B^2C}{2\alpha^2} (n - \beta) (n + \alpha - \beta - 2\gamma),$$

$$Cf'' : (n - \gamma) = \frac{C^3}{2\alpha^2} (n - \gamma) (n + \alpha - 3\gamma)$$

$$+ \frac{B^2BC}{2\alpha^2} (n - \gamma) (n + \alpha - \beta - 2\gamma)$$

$$+ \frac{zB^2C}{2\alpha^2} (n - \gamma) (n + \alpha - \beta - 2\gamma)$$

---

$$\text{Summa } = \frac{B^3}{2\alpha^2} (n - \beta) (n + \alpha - 3\beta)$$

$$+ \frac{3BB^2C}{2\alpha^2} (n + \alpha - 2\beta - \gamma) (n - \frac{2\beta - \gamma}{3})$$

$$+ \frac{3B^2C}{2\alpha^2} (n + \alpha - \beta - 2\gamma) (n - \frac{\beta - 2\gamma}{3})$$

$$+ \frac{C^3}{2\alpha^2} (n - \gamma) (n + \alpha - 3\gamma),$$

quae

quac quia quatuor constat partibus, cum lemmate III. conferendis, pro prima parte erit  $k = \frac{B^3}{2\alpha^2}$  et  $\lambda = \beta$ , pro secunda parte erit  $k = \frac{3BBC}{2\alpha^2}$  et  $\lambda = \frac{2\beta + \gamma}{3}$ ; pro tertia vero parte est  $k = \frac{3BC^2}{2\alpha^2}$  et  $\lambda = \frac{\beta + 2\gamma}{3}$ , denique pro quarta parte est  $k = \frac{C^3}{2\alpha^2}$  et  $\lambda = \gamma$ , quibus obseruatis functio quaesita  $f'''$  itidem ex quatuor partibus constabit, quae sunt:

$$f''' : n = \left\{ \begin{array}{l} + \frac{B^3}{6\alpha^3} n(n+\alpha-3\beta)(n+2\alpha-3\beta) \\ + \frac{3BBC}{6\alpha^3} n(n+\alpha-2\beta-\gamma)(n+2\alpha-2\beta-\gamma) \\ + \frac{3BC^2}{6\alpha^3} n(n+\alpha-\beta-2\gamma)(n+2\alpha-\beta-2\gamma) \\ + \frac{C^3}{6\alpha^3} n(n+\alpha-3\gamma)(n+2\alpha-3\gamma). \end{array} \right\}$$